別記

第１号様式（第６条関係）

年　　月　　日
高知県知事　様
請求者　住所
氏名
電話番号

法人にあっては、主たる事務所の所

在地、名称及び代表者の職・氏名
適合証交付請求書

適合証の交付を受けたいので、高知県ひとにやさしいまちづくり条例第17条第１項の規定に基づき次のとおり関係書類を添えて請求します。
	名称

	所在地

	工事の種類
	新築・新設・増築・改築・移転・大規模の修繕・大規模の模様替

	建築物
	延べ面積
	㎡
	うち既存部分延べ面積
	㎡

	構造及び階数
	造　　　地上　　階　　　地下　　階

	主要用途

	請求に係る建物数
	棟

	公共交通機関の施設
	１日当たりの平均乗降客数　　　　　　　　　　　　　　　人

	道路
	ｍ

	公園
	㎡

	路外駐車場
	自動車の駐車の用に供する部分の面積　　　　　　　　　　㎡

	新築等完了年月日
	年　　　月　　　日

	工事着手前届出の有無
	有（届出年月日　　　年　月　日・受付番号　　　　　　）・無

	工事完了届出の有無
	有（届出年月日　　　年　月　日・受付番号　　　　　　）・無

	設計者
	建築士事務所名
	（　　　　）建築士事務所（　　　　）知事登録第　　　　　号

	担当者氏名

	電話番号

	ファクシミリ番号

	連絡先（設計者と異なる場合に記入してください。）
	住所

	名称

	氏名

	電話番号

	※受付欄
	年　 月　 日
	第　　　　号
	係員

	※処理欄

注　１　整備項目表（別記第２号様式）及び高知県ひとにやさしいまちづくり条例施行規則別表第３に掲げる図書を添えてください。ただし、高知県ひとにやさしいまちづくり条例第18条の規定による特定施設の新築等の届出（工事着手前届出）及び当該届出の内容の変更の届出をしたときは、これらの関係書類を添える必要はありません。

２　※印欄は、記入しないでください。